
Årsberetning SSU 

 

Sæson 2017/2018 har indtil nu været et rigtig godt år for seniorafdelingen, men også et år, 

der har budt på mange forandringer.  

 

Seniorgruppen består i år af 25 tilmeldte seniorspillere, og SSU valgte derfor i samråd med 

formanden for badmintonklubben, Erik Thøgersen, at tilmelde endnu et hold. Holdet, som  

spiller i DGI-serien og består af 4 spillere, har klaret sig godt og ligger på en 2. plads i puljen.  

 

Vores 1.hold rykkede i sidste sæson ned fra Danmarksserien til Jyllandsserien, hvilket har 

bevirket, at vi er gået fra en sur stime, hvor vi tabte alle kampe i sidste sæson, til i år at ende 

kredsserien på en 3. plads og nu være i oprykningsspillet. 

Spillerne har stor gejst til alle holdkampe samt træninger, og tilskuerpladserne er fyldte med 

op imod 70 tilskuere til vores hjemmekampe. Vi siger stor tak til alle der kommer og bakker 

os op! ☺ 

 

Seniorspillerudvalget (SSU) har også fået nye medlemmer, da Jane Thomsen efter mange års 

flid og hårdt arbejde for klubben, valgte at stoppe i udvalget - og SSU består denne sæson 

derfor af Tanja Jensen, Bettina Helen Borg, Anne-Marie Søgård og Kathrine Junker.  

 

Vores træner er i år Tom Larsen, der efter mange år er vendt tilbage til klubben, sammen med 

sin hustru. Vi er meget glade for Tom som træner, men da Tom udelukkende ønsker at 

fortsætte som spiller på holdet i næste sæson, er vi på udkig efter en god, solid træner, der 

kan lære fra sig og være i klubben i mange år i fremtiden.  

Tak til Tom for god træning i sæsonen, og vi er glade for, at du fortsætter som spiller på 

holdet. ☺ 

 

SSU har endnu engang valgt at droppe turen til Roskilde og i stedet valgt at ”Odense Classic” 

bliver dette års klubtur. Herudover har mange spillere deltaget i klubbens eget stævne 

”Sparekasse Cup”, som endnu engang var en stor succes med god badminton, hygge og socialt 

samvær.  



Seniorspillerne har igen i år hjulpet til ved ”Sparekasse Cup” for ungdom, ”Sportsmaster Cup” 

samt vores eget seniorstævne. Vi siger derfor en stor tak til alle der har hjulpet til ved diverse 

stævner, da de ikke kunne gennemføres uden frivillige hjælpere. 

 

I løbet af sæsonens sidste måneder skal vi afvikle klubmesterskab, og i år afholdes dette 

sammen med motionsafdelingen for, at skabe større fællesskab på tværs af holdene i 

badmintonklubben. Vi skal herudover også afvikle klubmesterskaber i netkamp og andre 

sociale arrangementer, der giver spillerne et tættere bånd udenfor badmintonbanen.  

Et nyt tiltag vi er ved at stable på benene, er et fællesarrangement med ungdomsafdelingen. Vi 

håber planerne lykkes, så vi også her kan få større fællesskab og stærkere bånd på tværs af 

holdene. 

 

Til sidst vil jeg på udvalgets vegne takke for en god sæson, med mange forandringer.  

Vi har alle taget forandringerne med oprejst pande, og har set meget god badminton på 

banerne, der i år har givet gode resultater på papiret. 

 

Vi glæder os til resten af sæsonen og til den næste som kommer, hvor vi håber, at I alle er klar 

på mere fjer ☺ 

 

Kathrine Junker 

 

 

 

 

 


